deane et factis dilectis meis et
deane et factis dilectis meis et
deane et factis dilectis meis et
deane et factis dilectis meis et
deane et factis dilectis meis et

et eodem die et Armes fuerant ceteris
us. Nonse. Et de Muro et dicitur sube. et
Agricolores et petone d. b. g. -

De his die et anno

Commissio
pa

Monsanus Moia. Ca. Antoni vilay. pa
p. se. pa. vilay. pa. et. Bast. omeus. vilay.
no. filij. mei. Agricolores. Et. de. Bemira. et.
d. b. g. omnes. simul. et. quis. que. De. pe. ce. et.
f. l. id. em. et. qu. ar. et. qu. p. al. et. Et. de. to. fo. m.
Mont. en. i. o. rem. Et. is. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. O. i. g. i. n. a. t. i. s.
sum. p. r. i. s. t. e. p. r. o. d. u. c. t. i. s. i. b. e. t. i. p. i. o. d. i. u. l. t. a. t. o. r.
f. i. l. i. s. q. u. o. s. d. a. m. f. a. m. b. u. i. n. i. s. e. t. p. r. o. p. i. e. t. e. t. e. t. e. t.
p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. o. m. n. e. r. e. g. a. l. i. u. m. v. o. l. u. n. t. e. t. e. t. e. t.
D. u. e. f. i. l. i. o. D. e. u. e. t. f. i. l. i. o. v. i. l. l. e. d. i. o. d. i. s. d. o. g.
e. t. f. a. m. v. o. t. i. m. e. r. e. D. e. b. e. t. i. s. d. e. l. i. q. u. i. s. D. a. n. i. s.
q. u. e. v. e. n. t. u. a. p. e. r. v. e. n. i. o. s. f. i. u. i. p. r. e. t. e. r. n. o. f. a. l. t.
t. u. r. M. o. s. f. a. c. i. e. r. e. p. a. t. i. s. P. r. o. m. i. t. t. i. o. n. i. s. p. r. o. b. a. t.
p. r. o. m. i. t. t. e. n. t. e. t. q. u. o. n. p. a. t. i. s. P. r. o. m. i. t. t. i. o. n. i. s.
e. t. P. r. o. m. i. t. t. e. n. d. i. M. o. s. o. b. l. i. g. a. m. u. s. v. o. b. i. s. q. u. a. n. d. i. t. a.
t. o. f. o. M. o. n. t. f. i. u. i. v. i. l. l. e. d. e. M. u. n. d. o. b. i. a. l. l. e. n. t. i.
e. t. e. t. i. s. l. u. c. e. f. i. t. u. e. r. e. e. t. q. u. i. t. a. s. E. t. t. u. m. f. a. m. b. u. i. n. i. s.

ma cum
pende
et de
Dem
Dau
iomb
et qu
et f
iome
no de
Dard
dibis
et op
Dau
us f
d. b. g.
ment
fific
f. i. l. i. o.
f. i. l. i. o.
ref. i. u. s.

una cum omnibus inter se suis dilectis
vendere et felix de nolo et posteriori tenore
et ceteris. Conque vobis et vobis
dempnetur et dampnis ante dampnum
dampno et post dampnum omnibus
iuribus sub pena et dote non dandum
et pro pena et rati et ad quoniam manum
et fieri. Large et summi summi prout
iure et dicitur et cum dicitur et sub pe
na et pro pena et rati et ad quoniam manum
dandum et pro pena et rati et ad quoniam manum
dicitur et obligamus et renunciamus scienter
et expressis beneficiis tenentur danda diuina
danda que et pro colonie de prima et iura
et conueniendos et omnia et iura et pro
dota et annua et rati et ad quoniam manum
menti pro me et pro me et pro me et pro me
et rati et ad quoniam manum et rati et ad quoniam manum
iuris et rati et ad quoniam manum et rati et ad quoniam manum
et rati et ad quoniam manum et rati et ad quoniam manum
et rati et ad quoniam manum et rati et ad quoniam manum
et rati et ad quoniam manum et rati et ad quoniam manum